肃州区银达镇空气源热泵供暖系统设备协议供货入围供应商采购项目

中 标 公 告

甘肃睿诚博远项目管理咨询有限公司受肃州区银达镇人民政府的委托，对肃州区银

达镇空气源热泵供暖系统设备协议供货入围供应商采购项目以公开招标的方式进行招标，

该项目于 2023 年 10 月 27 日在甘肃经济信息网发布公开招标公告，评标委员会于 2023

年 11 月 16 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、项目编号：JQYGCG-2023-26 号

二、招标时间：2023 年 11 月 16 日 09 点 00 分

三、中标结果内容：肃州区银达镇空气源热泵供暖系统设备协议供货入围供应商，

此项目为协议（定点）供货，无预算。

四、入围单位名称、地址、及联系人：

序

号
供应商

统一社会信用代

码
品牌 地 址 联系人 联系电话

1

广东暖圣新

能源科技有

限公司

91440605MA54
GWWX8E

暖圣
甘肃省酒泉市肃州区上亿商贸城

一期 2-1-5
胡佳 17718666661

2

甘肃金硕新

能源科技有

限公司

91620902MA72
UMHY1E

荣事达

甘肃省酒泉市肃州区经济技术开

发区（南园）万丰路 1 号（酒泉伟

业新型门窗厂院内）

马兰
19993737888

3

甘肃青山新

能源科技发

展有限公司

91620902MA73
NDUP9T

芬尼
甘肃省酒泉市肃州区正大路春光

热力公司 3 号楼 4 号门店
马竞志 18909371233

4

酒泉鑫诚信

商贸有限公

司

91620902MA74
1KDJ1Q

中科福

德
酒泉怡顺园 5-14 号门店 张美琴 18089360835

5

首航高科能

源技术股份

有限公司

9111000080222
6984D

首航高

科

肃州区泉湖镇水磨沟村水磨花园

15 号
张梅生 19102207888

6

肃州区哲轩

建筑安装工

程部

92620902MA7
MA04772

莱恩
甘肃省酒泉市肃州区瓜州路 30 号

天锦苑 2 号楼 1-6 号门店
石春燕 18089367859

7

酒泉盾石工

程有限责任

公司

9162090066540
9070L

海尔骄

阳

甘肃省酒泉市肃州区北门十字1号

楼 15 号门店
闫玉梅 13209370199

8

甘肃黑石能

源技术有限

公司

91620902MABU
CAAP5H

海尔
肃州区雄关路 12号院内94-442号

库房
董国良 13919117212

9

甘肃蓝能广

恒达新能源

有限公司

91620902MA74
844E81

迪森

“小松

鼠”

甘肃省酒泉市肃州区东大街南 25

号义乌商贸城 6 楼 602 号商铺
魏国文 19893733888

10

佛山聚阳新

能源有限公

司

9144060555171
4149U

聚阳王

牌
甘肃省酒泉市肃州区邮电街 13 号 胡碧绿 18927714768

11

酒泉鸿正建

筑装饰工程

有限公司

91620902MACB
AUKM2H

奥克莱
甘肃省酒泉市肃州区解放路东侧

航天家园 1-17 号门店
黄丹 18696257787

12

甘肃羲权新

能源科技有

限公司

91620103MAC6
NKPN1H

福腾
甘肃省酒泉市肃州区解放北路 229

号 17 号门店
李永波 18093704188

13

甘肃欧特斯

新能源有限

公司

91620702MA73
WFBX8M

中广欧

特斯

酒泉市肃州区广场东路 7 号 1#门

店
万俊 18919003275

14

酒泉市荣盛

水电工程有

限公司

9162090271035
580XT

赫力欧
酒泉市肃州区祁连路4-1号楼一层

4 号
段中荣 13993756007

15

山西华天成

新能源科技

有限公司

91149900MA0L
G9ED3J

华天成
甘肃省酒泉市肃州区西峰镇苜场

沟村 8组 8号
郑国龙 18093788899

16

酒泉市金明

太阳能设备

销售有限公

司

9162090256644
759X5

四季沐

歌

甘肃省酒泉市肃州区肃州路 19-1
号楼西 9号

雷月英 18009370333

17

酒泉佳能物

资销售有限

公司

91620902MA72
TCT31W

中广欧

特斯
肃州区南郊工业园区青和农业 杨梅菊 18293722500

18

四川蜀旺新

能源股份有

限公司

9151070078911
2092D

蜀旺 肃州区南环东路 7号金福盛宾馆 吴川 18981900080

19

酒泉君威锅

炉设备有限

责任公司

9162090257627
7096M

纽恩泰
甘肃省酒泉市肃州区祁连路M-19

号
李朝君 18193754699

五、评标委员会人员名单：关金文 郑立琼 韩兴德 李晓芸 尹天旭

六、招标项目联系人姓名、电话及地址：

招标人：肃州区银达镇人民政府

地 址：肃州区银达镇

联系人：张卫东

联系方式：13830786816

招标代理机构：甘肃睿诚博远项目管理咨询有限公司

地 址：酒泉市肃州区西环北路 24 号

联系人：夏永军

联系方式：18893638215

七、采购需求：肃州区银达镇空气源热泵供暖系统设备协议供货入围供应商，此项

目为协议（定点）供货，无预算。

八、是否 PPP：否

甘肃睿诚博远项目管理咨询有限公司

2023 年 11 月 16 日